Universidade Estadual de Ponta Grossa

Programa de Pós-Graduação em Educação

 Mestrado e Doutorado

Av. Gen. Carlos Cavalcanti, 4748 – Campus de Uvaranas – CIPP – Sala LP 107 84030-000 – Ponta Grossa-PR

Fone: (42) 3220-3154E-mail: ppge@uepg.br

EDITAL 08/2022 - RESULTADO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
CANDIDATOS À BOLSA DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR - PDSE/CAPES

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade Estadual de Ponta Grossa torna público o resultado do Processo
de seleção de candidatos à bolsa do Programa Institucional de Doutorado
Sanduíche no exterior conforme Edital PPGE nº 04/2022- PPGE.

RUHAMA ARIELLA SABIÃO BATISTA

Ponta Grossa, 28 de março de 2022.

Profa. Dra. Simone Regina Manosso Cartaxo
Coordenadora do PPGE